АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 января 2019 г. № 34
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Коношский муниципальный район»

от 06 декабря 2018 года № 780 «О создании комиссии по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного учреждений культуры «Библиотечная система Коношского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» (в ред. Федерального закона от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона о противодействии терроризму»), во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» и на основании протокола заседания межведомственной комиссии по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система Коношского района» от 18 января 2019 года № 1, администрации муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 06 декабря 2018 года № 780
«О создании комиссии по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система Коношского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Е.А. Козьмину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального образования
О.Г. Реутов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 22 января 2019 г. № 34
П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Библиотечная система Коношского района», исключаемых

из Перечня объектов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система Коношского района»,

подлежащих обследованию и категорированию

	Наименование

филиала
	Адрес

	Боровская библиотека-филиал № 2
	164023, область Архангельская, район Коношский, поселок Гринево, улица Центральная, 5

	Вадьинская библиотека-филиал № 3
	164016, область Архангельская, район Коношский, деревня Топоровская,  улица Центральная, 9

	Валдеевская библиотека-филиал№4
	164017, область Архангельская, район Коношский, деревня Ивакинская, улица Победы, 41

	Вохтомская библиотека-филиал № 6
	164040, область Архангельская, район Коношский, деревня Осташевская (Вохтомское МО),

улица Центральная, 2

	Глубоковская библиотека-филиал № 8
	164033, область Архангельская, район Коношский, поселок Сосновка, улица Мира, 3

	Библиотека-филиал Ерцево-1 № 10
	164001, область Архангельская, район Коношский, поселок Ерцево-1, улица Комсомольская, 6

	Зареченская библиотека-филиал № 12
	164020, область Архангельская, район Коношский, железнодорожная станция Заречный

	Климовская библиотека-филиал № 14
	164034, область Архангельская, район Коношский, деревня Климовская,  деревня Вершинино, 2

	Коношеозерская библиотека-филиал № 15
	164012, область Архангельская, рабочий поселок Коноша, улица Новолесная, 2А

	Кремлевская библиотека-филиал № 16
	164032, область Архангельская, район Коношский, деревня Кремлево, улица Южная, 1

	Подюжская библиотека-филиал № 17а
	164026, область Архангельская, район Коношский, поселок Подюга, улица Советская, 22

	Волошская библиотека-филиал № 18
	164051, область Архангельская, район Коношский, поселок Волошка, переулок Клубный, 8

	Тавреньгская библиотека-филиал № 19
	164023, область Архангельская, район Коношский, деревня Пономаревская, улица Комсомольская, 1

	Хмельницкая библиотека-филиал № 20
	164007, область Архангельская, район Коношский, деревня Папинская, улица Новая, 24

__________________